
COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Torgnon - Cervino Impianti Risalita

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFXA0095 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO TORGNON-CERVINO IMPIANTI RISALITA GARA CAL. FED. O REG. N° XA0095

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 24/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MELOTTO P. 3131 NOME PISTA VESAN MARTINO n.4

ARBITRO LUCAT M. 18123 PARTENZA 2210 m

ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D. 30529 ARRIVO 1880 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 DISLIVELLO 330 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165 LUNGHEZZA 1610 m

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. 12747 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - MADERNI M. - B - NICOLA M.

- C - BOROLI C. - D -

NUMERO DI PORTE 36 30

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 104.10 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MAST/GIOV/SEN - FEMMINILE

1 12 43631 REVIL Evelyne 237.67 2001 VA 00015 TORGNON 1'12.05 0.00

2 6 11087 CAPRETTA Marina 161.83 1962 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'16.56 74.49

3 8 17492 PIETRONI Alessandra 100.00 1968 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'16.87 79.61

4 5 9324 VAGNONE Silvia Maria 129.88 1960 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'17.20 85.06

5 13 47426 TORTA Virginia 2003 VA 00182 CHAMOIS 1'19.23 118.59

6 9 669215 COLOMBO Melissa 199.58 1967 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'20.62 141.54

7 11 21034 SALETTI Paola 1971 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'22.74 176.56

8 2 4474 SABADIN Margherita 242.68 1953 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'24.03 197.87

9 3 5894 ANDREINI Alessandra 218.64 1956 CAT 00041 SKI TEAM FIRENZE A.S. 1'24.05 198.20

10 10 18695 MORSELLI Silvia 293.83 1969 VA 00260 VAL D'AYAS 1'25.10 215.54

11 1 1718 CASTELLANO Marcella 265.01 1946 VA 00153 PILA 1'26.38 236.68

12 4 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 388.36 1957 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D 1'40.05 462.46

13 7 12098 CURIONI Marialuisa 1963 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'57.28 747.03

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

24/01/2020  /  Torgnon SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Torgnon - Cervino Impianti Risalita

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXA0091 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO TORGNON-CERVINO IMPIANTI RISALITA GARA CAL. FED. O REG. N° XA0091

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 24/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MELOTTO P. 3131 NOME PISTA VESAN MARTINO n.4

ARBITRO LUCAT M. 18123 PARTENZA 2210 m

ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D. 30529 ARRIVO 1880 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 DISLIVELLO 330 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165 LUNGHEZZA 1610 m

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. 12747 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - MADERNI M. - B - NICOLA M.

- C - BOROLI C. - D -

NUMERO DI PORTE 36 30

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 196.74 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 196.74

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 45 8446 GALAS Mariano 229.07 1959 AC 1'09.63 0.00

2 26 5309 VOYAT Enrico 192.44 1954 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'10.28 11.11

3 47 5798 URSICH Gianni 245.30 1955 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 1'12.04 41.19

4 43 7176 DONATI Adriano 233.43 1958 AC 03351 A.S.D. SCI CLUB F.A.B 1'12.25 44.78

5 49 8387 GUERCI Marco 301.16 1959 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'12.58 50.42

6 46 7997 SERMISONI Giuseppe 242.89 1959 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'12.63 51.27

7 25 4298 VERITTI Giancarlo 208.56 1953 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 1'13.06 58.62

8 44 7724 CANONICO Corrado 211.03 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'13.47 65.63

9 29 3496 STEFANI Ugo 244.10 1951 TN 1'13.49 65.97

10 30 4256 PANZANI Massimo 262.73 1952 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'13.96 74.00

11 48 5486 FALEZ Alessandro 264.33 1955 CLS 1'14.96 91.09

27 3904 ROSSI Enrico 231.94 1952 AC 00210 S.C. SAN DOMENICO A.D 1'14.96 91.09

13 28 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 233.80 1952 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'15.11 93.66

14 19 2458 CASTELLI Curzio Vittorio 296.77 1948 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'15.36 97.93

15 20 2691 DI LORETO Fulvio 318.42 1949 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'15.83 105.96

16 18 2449 LORA Paolo 257.50 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'16.17 111.77

17 34 3402 COTTA Bruno 358.70 1950 LI 1'16.35 114.85

18 52 8234 STEFANINI Stefano 350.54 1959 FVG 1'17.71 138.09

19 50 7507 ROLANDO Mauro 308.73 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'18.52 151.93

20 31 5181 RUMIANO Walter 317.43 1954 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'18.67 154.50

21 41 5298 FOLEGNANI Giordano 1954 CAE 1'18.68 154.67

22 21 2947 FERRI Carlo 340.09 1949 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 1'18.84 157.40

23 54 5696 NOVELLI Alfredo 1955 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'19.72 172.44

24 17 3029 CHIANI Lamberto Guido 281.91 1949 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'19.93 176.03

25 37 4835 RIGHETTI Gianalberto Dante 380.50 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'20.41 184.23

26 39 5120 ROTUNNO Alessandro 393.59 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'20.85 191.75

27 51 6797 GHILARDELLI Enrico 335.25 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'21.18 197.39

28 15 1329 STEFANINI Lino 353.58 1944 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'21.32 199.79

29 33 4271 CAINI Antonio 341.83 1952 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'21.73 206.79

30 56 5538 CAMPANILE Gaetano 1955 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'22.11 213.29

31 32 4209 ALLAMANDOLA Elvezio 331.09 1952 VA 01022 S.C. GLORY'S A.D. 1'22.14 213.80

32 35 5301 GAMBA Mario 376.53 1954 AC 01762 TRUBI SKI TEAM A.S.D. 1'22.18 214.48

33 53 6664 COLETTI Raimondo 1957 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'22.61 221.83

34 55 8173 VASSENA Angelo 1959 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'23.65 239.61

35 16 996 GALLMETZER Josef Alois 395.01 1942 AA 1'23.68 240.12

36 38 4173 GIACOSA Emanuele 386.15 1952 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'23.82 242.51

37 23 1570 FERRARO Giorgio 1945 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'23.99 245.42

38 36 4127 CONFALONIERI Norberto 379.91 1952 AC 03260 SCI CLUB LA NEVE A.S. 1'25.88 277.72

24/01/2020  /  Torgnon SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

39 24 2740 MINOIA Carlo 1949 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'28.20 317.37

40 22 2731 CERCHIARI Drago 1949 AC 1'32.54 391.54

41 42 74824 MUSIZZA Giovanni 1953 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'33.62 410.00

42 14 209 PASTORINO Gianfranco Luigi 1935 VA 01022 S.C. GLORY'S A.D. 1'34.78 429.82

ISCRITTI ....... 43

NON PARTITI .... 1

40 3393 SIMILI Patrizio 1950 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D.

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

24/01/2020  /  Torgnon SG8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Torgnon - Cervino Impianti Risalita

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXA0089 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO TORGNON-CERVINO IMPIANTI RISALITA GARA CAL. FED. O REG. N° XA0089

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 24/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MELOTTO P. 3131 NOME PISTA VESAN MARTINO n.4

ARBITRO LUCAT M. 18123 PARTENZA 2210 m

ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D. 30529 ARRIVO 1880 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 DISLIVELLO 330 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165 LUNGHEZZA 1610 m

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. 12747 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - MADERNI M. - B - NICOLA M.

- C - BOROLI C. - D -

NUMERO DI PORTE 36 30

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 176.84 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 176.84

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 70 15110 LORATI Paolo Giovanni 164.89 1966 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'07.91 0.00

2 69 16701 MENOTTI Alberto 171.25 1967 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 1'08.97 18.57

3 57 12730 ZANARDELLI Oliviero 202.34 1964 AC 1'09.50 27.86

4 75 16475 RONCHETTI Gianluca 256.11 1967 VA 00153 PILA 1'10.53 45.91

5 74 15324 AGUETTAZ Giorgio 237.58 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'10.73 49.42

6 73 18521 TOMASI Michele 230.79 1969 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'10.80 50.64

7 72 14317 LAPUCCI Mauro 218.94 1965 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'11.37 60.63

8 82 19580 BALAGNA Stefano 284.94 1970 VA 00153 PILA 1'11.41 61.33

9 61 9349 LAMI Guido 262.06 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'11.72 66.76

10 59 10178 BURBA Paolo 260.52 1961 FVG 1'12.16 74.47

11 77 19091 MARINO Massimiliano 285.34 1969 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'12.41 78.85

12 58 11113 ASTI Massimo 204.01 1962 AC 03260 SCI CLUB LA NEVE A.S. 1'12.53 80.96

13 76 14640 MAGGIONI Achille Angelo 258.21 1965 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'13.78 102.86

14 60 9806 PETTIROSSO Diego 261.30 1961 FVG 1'14.24 110.92

15 65 9715 ICCARDI Maurizio 314.81 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'14.61 117.41

16 78 15635 PAGLIANO Alberto 312.72 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'15.01 124.41

17 68 13275 FERRARIS Roberto Helmuth 1964 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'15.10 125.99

18 81 13821 DOTTA Renato 347.15 1965 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D 1'15.68 136.16

19 67 8972 GIACOLETTO Giampiero Luigi G 1960 AOC 1'15.70 136.51

20 79 14998 BONOMO Luca 320.49 1966 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'16.09 143.34

21 64 9284 PERA Alessandro 302.82 1960 CAT 01205 S.C. SIENA A.D. 1'16.78 155.43

63 11667 CIANCALEONI Alberto 293.48 1963 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'16.78 155.43

23 83 21752 BONETTO Antonio 369.78 1972 AOC 1'17.01 159.46

24 80 14795 SANTIN Marco 337.96 1966 FVG 1'17.38 165.94

25 84 22103 MIRAZ Alessio 389.71 1972 FVG 1'17.88 174.71

26 85 21901 OMARINI Luca Luigi 1972 AC 1'30.83 401.63

ISCRITTI ....... 29

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

66 9209 CASTELLANI Massimo 376.09 1960 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE

71 18798 DE TOMA Marco 195.43 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D.

24/01/2020  /  Torgnon SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 1

62 9254 ZANELLI Claudio 290.13 1960 AC PORTA N. 34

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

24/01/2020  /  Torgnon SG8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo Torgnon - Cervino Impianti Risalita

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXA0085 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO TORGNON-CERVINO IMPIANTI RISALITA GARA CAL. FED. O REG. N° XA0085

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 24/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MELOTTO P. 3131 NOME PISTA VESAN MARTINO n.4

ARBITRO LUCAT M. 18123 PARTENZA 2210 m

ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D. 30529 ARRIVO 1880 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 DISLIVELLO 330 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165 LUNGHEZZA 1610 m

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. 12747 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - MADERNI M. - B - NICOLA M.

- C - BOROLI C. - D -

NUMERO DI PORTE 36 30

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 138.32 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 138.32

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MAST/GIOV/SEN - MASCHILE

1 90 43178 PIGLIACELLI Nicolo' 98.16 2001 VA 00015 TORGNON 1'07.24 0.00

2 91 43126 PRIOD David 123.66 2001 VA 00015 TORGNON 1'07.36 2.12

3 87 27177 PIXNER Ewald 246.02 1977 AA 1'07.88 11.33

4 86 26786 SALA Simone 211.41 1977 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 1'08.79 27.43

5 93 47729 COLNAGO Christopher 190.90 2003 VA 00015 TORGNON 1'09.13 33.45

6 92 44213 ARNALDI Alessandro 126.14 2002 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'10.31 54.33

7 94 45916 UCKMAR Santiago 224.85 2003 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'11.24 70.79

8 88 27590 ROSSI Marco 297.51 1978 AC 02552 S.C. MONTE PENICE A.D 1'14.42 127.07

9 89 25435 FRANCO Alessandro 1975 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'17.83 187.42

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 1

95 130881 CUCCHI Francesco Paolo 1994 VA 00260 VAL D'AYAS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

24/01/2020  /  Torgnon SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo distilleria Vertosan

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFXA0096 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO TORGNON-CERVINO IMPIANTI RISALITA GARA CAL. FED. O REG. N° XA085-095

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 24/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MELOTTO P. 3131 NOME PISTA VESAN MARTINO n.4

ARBITRO LUCAT M. 18123 PARTENZA 2210 m

ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D. 30529 ARRIVO 1880 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 DISLIVELLO 330 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165 LUNGHEZZA 1610 m

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. 12747 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - MADERNI M. - B - NICOLA M.

- C - BOROLI C. - D -

NUMERO DI PORTE 36 30

ORA DI PARTENZA 12.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 108.17 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MAST/GIOV/SEN - FEMMINILE

1 12 43631 REVIL Evelyne 237.67 2001 VA 00015 TORGNON 1'12.97 0.00

2 6 11087 CAPRETTA Marina 161.83 1962 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'16.14 51.70

3 8 17492 PIETRONI Alessandra 100.00 1968 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'17.45 73.06

4 5 9324 VAGNONE Silvia Maria 129.88 1960 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'18.10 83.66

5 13 47426 TORTA Virginia 2003 VA 00182 CHAMOIS 1'19.02 98.66

6 9 669215 COLOMBO Melissa 199.58 1967 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'20.57 123.94

7 11 21034 SALETTI Paola 1971 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'22.01 147.42

8 2 4474 SABADIN Margherita 242.68 1953 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'23.50 171.72

9 10 18695 MORSELLI Silvia 293.83 1969 VA 00260 VAL D'AYAS 1'24.69 191.13

10 3 5894 ANDREINI Alessandra 218.64 1956 CAT 00041 SKI TEAM FIRENZE A.S. 1'25.59 205.81

11 1 1718 CASTELLANO Marcella 265.01 1946 VA 00153 PILA 1'26.82 225.87

12 4 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 388.36 1957 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D 1'41.06 458.09

13 7 12098 CURIONI Marialuisa 1963 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'54.55 678.09

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.10 LA GIURIA

24/01/2020  /  Torgnon SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA ITALIA MASTER

Trofeo distilleria Vertosan

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXA0092 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO TORGNON-CERVINO IMPIANTI RISALITA GARA CAL. FED. O REG. N° XA085-095

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 24/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MELOTTO P. 3131 NOME PISTA VESAN MARTINO n.4

ARBITRO LUCAT M. 18123 PARTENZA 2210 m

ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D. 30529 ARRIVO 1880 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 DISLIVELLO 330 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165 LUNGHEZZA 1610 m

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. 12747 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - MADERNI M. - B - NICOLA M.

- C - BOROLI C. - D -

NUMERO DI PORTE 36 30

ORA DI PARTENZA 12.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 193.57 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 193.57

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 26 5309 VOYAT Enrico 192.44 1954 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'10.13 0.00

2 45 8446 GALAS Mariano 229.07 1959 AC 1'10.68 9.33

3 43 7176 DONATI Adriano 233.43 1958 AC 03351 A.S.D. SCI CLUB F.A.B 1'12.61 42.08

4 25 4298 VERITTI Giancarlo 208.56 1953 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 1'13.30 53.79

5 47 5798 URSICH Gianni 245.30 1955 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CA 1'13.62 59.22

6 49 8387 GUERCI Marco 301.16 1959 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'13.75 61.43

7 44 7724 CANONICO Corrado 211.03 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'13.99 65.50

8 30 4256 PANZANI Massimo 262.73 1952 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'14.72 77.89

9 27 3904 ROSSI Enrico 231.94 1952 AC 00210 S.C. SAN DOMENICO A.D 1'14.95 81.79

10 29 3496 STEFANI Ugo 244.10 1951 TN 1'14.98 82.30

11 46 7997 SERMISONI Giuseppe 242.89 1959 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'15.19 85.86

12 19 2458 CASTELLI Curzio Vittorio 296.77 1948 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'15.96 98.93

13 52 8234 STEFANINI Stefano 350.54 1959 FVG 1'16.30 104.70

14 28 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 233.80 1952 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'16.39 106.22

15 48 5486 FALEZ Alessandro 264.33 1955 CLS 1'16.56 109.11

16 34 3402 COTTA Bruno 358.70 1950 LI 1'17.29 121.49

17 18 2449 LORA Paolo 257.50 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'17.55 125.91

18 31 5181 RUMIANO Walter 317.43 1954 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'18.25 137.78

19 20 2691 DI LORETO Fulvio 318.42 1949 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'18.52 142.37

20 21 2947 FERRI Carlo 340.09 1949 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 1'18.94 149.49

21 41 5298 FOLEGNANI Giordano 1954 CAE 1'18.99 150.34

22 17 3029 CHIANI Lamberto Guido 281.91 1949 CAT 03301 S.C. PRATO PLAY 2014 1'19.43 157.81

23 37 4835 RIGHETTI Gianalberto Dante 380.50 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'19.96 166.80

24 50 7507 ROLANDO Mauro 308.73 1958 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'20.17 170.36

25 35 5301 GAMBA Mario 376.53 1954 AC 01762 TRUBI SKI TEAM A.S.D. 1'20.88 182.41

26 15 1329 STEFANINI Lino 353.58 1944 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'20.93 183.26

27 33 4271 CAINI Antonio 341.83 1952 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'22.52 210.24

28 39 5120 ROTUNNO Alessandro 393.59 1954 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'22.72 213.63

29 32 4209 ALLAMANDOLA Elvezio 331.09 1952 VA 01022 S.C. GLORY'S A.D. 1'22.85 215.84

30 53 6664 COLETTI Raimondo 1957 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'23.34 224.15

31 16 996 GALLMETZER Josef Alois 395.01 1942 AA 1'23.69 230.09

32 38 4173 GIACOSA Emanuele 386.15 1952 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'23.86 232.98

33 51 6797 GHILARDELLI Enrico 335.25 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'23.87 233.15

34 56 5538 CAMPANILE Gaetano 1955 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 1'24.28 240.10

35 54 5696 NOVELLI Alfredo 1955 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'24.41 242.31

36 36 4127 CONFALONIERI Norberto 379.91 1952 AC 03260 SCI CLUB LA NEVE A.S. 1'24.85 249.78

37 23 1570 FERRARO Giorgio 1945 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'25.12 254.36

38 55 8173 VASSENA Angelo 1959 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'26.64 280.15

24/01/2020  /  Torgnon SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

39 24 2740 MINOIA Carlo 1949 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'27.76 299.15

40 42 74824 MUSIZZA Giovanni 1953 AOC 00290 C.U.S. TORINO A.S.D. 1'30.57 346.84

41 14 209 PASTORINO Gianfranco Luigi 1935 VA 01022 S.C. GLORY'S A.D. 1'31.44 361.60

42 22 2731 CERCHIARI Drago 1949 AC 1'33.73 400.46

ISCRITTI ....... 43

NON PARTITI .... 1

40 3393 SIMILI Patrizio 1950 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D.

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.10 LA GIURIA
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COPPA ITALIA MASTER

Trofeo distilleria Vertosan

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXA0090 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO TORGNON-CERVINO IMPIANTI RISALITA GARA CAL. FED. O REG. N° XA085-095

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 24/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MELOTTO P. 3131 NOME PISTA VESAN MARTINO n.4

ARBITRO LUCAT M. 18123 PARTENZA 2210 m

ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D. 30529 ARRIVO 1880 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 DISLIVELLO 330 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165 LUNGHEZZA 1610 m

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. 12747 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - MADERNI M. - B - NICOLA M.

- C - BOROLI C. - D -

NUMERO DI PORTE 36 30

ORA DI PARTENZA 12.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 171.22 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 171.22

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 70 15110 LORATI Paolo Giovanni 164.89 1966 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'08.37 0.00

2 69 16701 MENOTTI Alberto 171.25 1967 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 1'09.87 26.11

3 71 18798 DE TOMA Marco 195.43 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'10.46 36.38

4 73 18521 TOMASI Michele 230.79 1969 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'11.06 46.82

5 74 15324 AGUETTAZ Giorgio 237.58 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'11.36 52.04

6 57 12730 ZANARDELLI Oliviero 202.34 1964 AC 1'11.37 52.22

7 75 16475 RONCHETTI Gianluca 256.11 1967 VA 00153 PILA 1'11.48 54.13

8 82 19580 BALAGNA Stefano 284.94 1970 VA 00153 PILA 1'12.00 63.18

9 72 14317 LAPUCCI Mauro 218.94 1965 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'12.04 63.88

10 61 9349 LAMI Guido 262.06 1960 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'12.06 64.23

11 77 19091 MARINO Massimiliano 285.34 1969 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'12.80 77.11

12 59 10178 BURBA Paolo 260.52 1961 FVG 1'13.22 84.42

13 58 11113 ASTI Massimo 204.01 1962 AC 03260 SCI CLUB LA NEVE A.S. 1'13.70 92.77

14 78 15635 PAGLIANO Alberto 312.72 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'15.12 117.49

15 76 14640 MAGGIONI Achille Angelo 258.21 1965 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1'15.18 118.53

16 79 14998 BONOMO Luca 320.49 1966 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'15.20 118.88

17 67 8972 GIACOLETTO Giampiero Luigi G 1960 AOC 1'15.22 119.23

18 68 13275 FERRARIS Roberto Helmuth 1964 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'15.64 126.54

19 65 9715 ICCARDI Maurizio 314.81 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'16.12 134.89

20 62 9254 ZANELLI Claudio 290.13 1960 AC 1'16.53 142.03

21 83 21752 BONETTO Antonio 369.78 1972 AOC 1'16.62 143.59

22 64 9284 PERA Alessandro 302.82 1960 CAT 01205 S.C. SIENA A.D. 1'16.66 144.29

23 63 11667 CIANCALEONI Alberto 293.48 1963 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'17.33 155.95

24 80 14795 SANTIN Marco 337.96 1966 FVG 1'18.01 167.79

25 84 22103 MIRAZ Alessio 389.71 1972 FVG 1'19.33 190.76

26 66 9209 CASTELLANI Massimo 376.09 1960 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'27.01 324.43

27 85 21901 OMARINI Luca Luigi 1972 AC 1'29.33 364.81

ISCRITTI ....... 29

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

60 9806 PETTIROSSO Diego 261.30 1961 FVG

81 13821 DOTTA Renato 347.15 1965 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D
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COPPA ITALIA MASTER

Trofeo distilleria Vertosan

SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXA0086 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO TORGNON-CERVINO IMPIANTI RISALITA GARA CAL. FED. O REG. N° XA085-095

COD. ORGANIZZATORI 00015 NOME SOCIETA' TORGNON

LOCALITA' TORGNON DATA 24/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MELOTTO P. 3131 NOME PISTA VESAN MARTINO n.4

ARBITRO LUCAT M. 18123 PARTENZA 2210 m

ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D. 30529 ARRIVO 1880 m

DIRETTORE DI GARA REVIL F. 14176 DISLIVELLO 330 m

GIUDICE PARTENZA POLI R. 5165 LUNGHEZZA 1610 m

GIUDICE ARRIVO CUNEAZ M. 12747 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE REVIL F.

APRIPISTA - A - MADERNI M. - B - NICOLA M.

- C - BOROLI C. - D -

NUMERO DI PORTE 36 30

ORA DI PARTENZA 12.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 134.95 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 134.95

F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MAST/GIOV/SEN - MASCHILE

1 90 43178 PIGLIACELLI Nicolo' 98.16 2001 VA 00015 TORGNON 1'07.68 0.00

2 91 43126 PRIOD David 123.66 2001 VA 00015 TORGNON 1'07.97 5.10

3 87 27177 PIXNER Ewald 246.02 1977 AA 1'08.52 14.77

4 92 44213 ARNALDI Alessandro 126.14 2002 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'09.71 35.69

5 86 26786 SALA Simone 211.41 1977 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 1'10.67 52.57

6 93 47729 COLNAGO Christopher 190.90 2003 VA 00015 TORGNON 1'10.96 57.67

7 94 45916 UCKMAR Santiago 224.85 2003 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'11.60 68.92

8 88 27590 ROSSI Marco 297.51 1978 AC 02552 S.C. MONTE PENICE A.D 1'14.86 126.24

9 89 25435 FRANCO Alessandro 1975 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'16.73 159.12

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 1

95 130881 CUCCHI Francesco Paolo 1994 VA 00260 VAL D'AYAS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.10 LA GIURIA
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